
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: C15850 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0227  

Název projektu: Inovace studia ekonomických disciplín v souladu s požadavky 
znalostní ekonomiky 

Název veřejné zakázky: Odborné publikace pro ESF MU 2015  
(veřejná zakázka byla rozdělena na části a měla celkem 21 částí) 

Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek: 19. 3. 2015 

Název/obchodní firma, 
sídlo a IČ zadavatele: 

Masarykova univerzita 
Kontaktní adresa: Ekonomicko-správní fakulta MU 
Lipová 41a, 602 00 Brno-Pisárky 
Veřejná vysoká škola, zřízená zákonem, nezapisuje se do obchodního 
rejstříku 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

 

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 
pro části 1, 2, 3, 12 výše uvedené veřejné zakázky 
 

Ing. Anton Žemlička 
pro části 6, 9, 14 výše uvedené veřejné zakázky 
 

BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
pro část 16 výše uvedené veřejné zakázky 
 

MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
pro části 4, 7, 10, 20, 21 výše uvedené veřejné zakázky 
 

Kuba Libri, s.r.o. 
pro části 5, 8, 11, 13, 15, 17, 18, 19 výše uvedené veřejné zakázky 
 

Sídlo dodavatele: 

 

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 
sídlo: Kardinála Berana 1157/32, 301 00 Plzeň 
 

Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
 

BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 

MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
 

Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 



 

IČ dodavatele: 

 
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o., IČ: 26367530 
Ing. Anton Žemlička, IČ: 63363585 
BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o., IČ: 00676241 
MEGABOOKS CZ, spol. s r.o., IČ: 48117196 
Kuba Libri, s.r.o., IČ: 29149177 
 

 
část 1 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění 1  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 2 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 3 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 4 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

                                                 



 

pořadí č. 4: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 
část 5 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 4: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 
část 6 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 



 

část 7 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

pořadí č. 5: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

 
část 8 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 3: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 4: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 
část 9 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 



 

 
část 10 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 4: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

 
část 11 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 3: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 
část 12 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 



 

část 13 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 14 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

 
část 15 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 16 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 



 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 4: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

 
část 17 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 4: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 5: MED-SERVIS, spol. s r.o. 
sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno,  
IČ: 60702443 

pořadí č. 6: STARMAN BOHEMIA, spol. s r.o. 
sídlo: Konviktská 998/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město,  
IČ: 44794282 

 
část 18 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 5: STARMAN BOHEMIA, spol. s r.o. 
sídlo: Konviktská 998/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město,  
IČ: 44794282 

 



 

část 19 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 2283, PSČ 100 00 
IČ: 48117196 

pořadí č. 3: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
část 20 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 3: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

pořadí č. 4: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

 
část 21 této veřejné zakázky: 

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 
sídlo: Dělnická 1192/22, Holešovice, 170 00 Praha 7,  
IČ: 00676241 

pořadí č. 3: Kuba Libri, s.r.o. 
sídlo: Ruská 972/94, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČ: 29149177 

pořadí č. 4: Ing. Anton Žemlička 
sídlo: Brno, Kotlářská 2, okres Brno-město, PSČ 611 37 
IČ: 63363585 

 
 
 



 

 
Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.msmt.cz/ www ZS. 
 
Jméno: Ondřej 
Příjmení: Repík 
E-mail: ondrej.repik@econ.muni.cz 
Telefon: 549493061 

 
 
 
 
 
        ____________________________ 
         Ing. Jan Slezák  

tajemník ESF MU 
 

http://www.msmt.cz/
mailto:ondrej.repik@econ.muni.cz

		2015-04-22T18:39:43+0200
	Jan Slezák




